ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ « о1Я> 0 3  2019г.

О награждении грамотами

За добросовестный труд в деле воспитания и обучения детей, за активное
участие в жизни города Аргун, а также в связи празднованием Дня работника
культуры, на основании статей 7, 43 ФЗ от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Наградить грамотой следующих работников МУ «Управления культуры
г. Аргун»:

- Даутова Айшат Шахруддиновна -  Делопроизводитель МКУ ДО «Детская
школа исскуст г. Аргун»;

- Хадисова Рукият Саид-Магомедовна -  Ведущий специалист МУ
«Управление культуры г. Аргун»;

- Дааева Аминат Вахахажиевна -  Специалист 1-го разряда МУ
«Управление культуры г. Аргун»;

- Кайсарова Айна Имрановна -  Заместитель директора по учебной части
МКУ ДО «Детская Школа Исскуств г Аргун»;

- Курмаханова Тоита Салмановна -  Преподаватель МКУ ДО «Детская
школа искусств г. Аргун;

- Хатуев Бекхан Аднанович -  Преподаватель МКУ ДО «Детская школа
искусств г. Аргун»;

- Абуев Каим Магомед-Эмиевич -  Преподаватель МКУ ДО «Детская
школа искусств г. Аргун;

- Гайрбекова Петимат Алиевна -  Директор МКУ ДО «Детская школа
искусств г. Аргун».

- Шаипова Хеди Магомедовна -  Зав. Отделом комплектования Аргунской
городской библиотеки;

- Альбекхаджиева Халимат Ихвановна- Зав. Аргунской детской городской
библиотеки;

- Вахаева Марха Султановна -  Зав. Методико-библиотического отдела
Аргунской городской библиотеки;

2

- Мамаева Элина Лечиевна -  Гл. библиотекарь Центральной городской
библиотеки;

- Шамсуева Заира Аликовна -  Делопроизводитель Аргунской городской
библиотеки;

- Омхан Ая Омар -  Гл. библиотекарь Аргунской городской библиотеки;
- Анасова Жарадат Хасаиновна -  Гл. библиотекарь Аргунской городской

библиотеки;
- Темирбаева Аминат Ибрагимовна -  Директор МКУ «Дворец культуры г.

Аргун»;
- Кагирова Тайса Виситовна -  Заместитель директора МКУ «Дворец

культуры г. Аргун»;
- Бисаева Аминат Вахаевна -  Специалист по сохранности объектов

культурного наследия МКУ «Дворец культуры г. Аргун»;
- Гаронова Аминат Рамазановна -  Методист МКУ «Дворец культуры г.

Аргун»;
- Ахъядов Ислам Ибрагимович -  Руководитель клубного формирования

МКУ «Дворец культуры г. Аргун»;
- Лабазанов Магомед Хусайнович -  Звукооператор МКУ «Дворец

культуры г. Аргун»;
- Абдулхаликова Сурьяни -  Руководитель клубного формирования МКУ

«Дворец культуры г. Аргун»

2. Настоящее распоряжение опубликовать в городской газете г. Аргун и
разместить на официальном сайте Мэрии.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого
заместителя Мэра Дудаева С-Х.С-М.

И.о. Мэра города Аргун